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REPUBLIKA E SHQIPERISKE
BASHKIA POGRADEC

KESHILL!
Nr..2.3 ¢y /Prot. Pogradec, mé=26 . o€, 2025
] VENDIM

NR. 54, DATE 25, 0£.2025

PER DISA NDRYSHIME N VKB NR 56 DATE 19.06.2023 “PER
KRIJIMIN E KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT TE
BASHKISE POGRADEC”

Né mbéshtetje té€ shkronjés “a” té nenit 54 “Detyrat dhe kompetencat e Késhillit
Bashkiak” t€ ligjit 139/2015, “Pér vetéqgeverisjen Vendore” si dhe né zbatim t&
Rregullores sé Brendshme té Funksionimit t& Késhillit té¢ Bashkisé Pogradec
miratuar me nr 40 daté 05.03.2020 ,

VENDOSI:

|.Té miratojé disa ndryshime né disa komisione t€ pérhershme té késhillit t&
bashkisé Pogradec , si mé poshtg.

1.4 Té vendosé z.0Odhise Mihallari, Kryetar né Komisionin e Sigurise Publike,
Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise Elektronike dhe Teknologjise

se Informacionit né vend té z. Uajd Corbaxhi, I cili dha doréhegjen me VKB nr

20 dt27.02.2025. /,saﬁif%mﬁ-
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Komisioni I Sigurise Publike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit, I Qeverise

Elektronike dhe Teknologjise se Informacionit

1.1 Odhise MIHALLARI Kryetar

e 1.2 Marjeta BIBA Nenkryetare
e 1.3 Brunilda GORA Anétare

e [.4 Sara OLLDASHI Anétar

e 1.5 Jovan SHKEMBI Anétar

o 1.6 Engjéll SHYTI Anétar

e 1.7 Ahmed GUXHOLLI Anétar

1.6 Té& vendosé z. Odhise Mihallari anétar né Komisionin e Miregenies Sociale,
Rinise, Barazise Gjinore,Mosdiskriminimit, Drejtave te Njeriut, per Marredheniet
me jashte dhe Integrimin Europian né vend té z. Uajd Corbaxhi, I cili dha

doréhegjen me VKB nr 20 dt 27.02.2025.

¢ 1.1 Mimoza Shuli Kryetare

e [.2 Mentor Rama Nenkryetar
e 1.3 ArbérMale Sekretar

e 1.4 Ervin Mancellari Anétar

e 1.5 Odhise Mihallari Anétar

e 1.6 Kejvi Abrashi Anétare

e .7 Ahmed GUXHOLLI Anétar

2. Pér zbatimin e vendimit ngarkohet Kryetari I Bashkisé, Sekretari I Késhillit dhe
Komisionet sipas pikavel.4 dhe 1.6.




3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas shpalljes.

KRYETARE E KESHILLIT
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